Haus der Gaumenfreuden am Kastanienbaum

HeibBe Spezialititen
fiir IThre Feierlichkeiten

Tiglich frische
Salatvariationen

Internationale
Kisespezialititen und

Platten und Canapees Molkereiprodukte

auch mit Fisch und Kise

Delikate Wurst—

Badische Weinspezialititen Schinken— und

Jubiliumsprisentkorbe nach

Bratenspezialititen
Ihrer Wahl und Geschenkideen

aus eigener Herstellung

=

Altester Handwerksbetrieb in Nauheim seit 1852

Feinschmetzgerei & Partyservice

Bernd Vogel - MiihlstraBe 21 - 64569 Nauheim
Tel. 08152/8773 0. 837975 - Fax 06152/66122

www.feinschmetzgerei-vogel.de . e-mail bernd-v@t-online.de

Urser Angebot fiwr Montug , 26.11 bis Donwnerstag , 29.11.2018

Auy der Fleischtheke:
Rinderleber , schlachtfrisch , vitamminweich 100 .-79€

Rindergulasch , frischy geschnitten
Suppenfleischv Brust oder Rippe
Hausgemachite Lasagne

Panierte Steakschnitzel

Geschnetzeltes vow der Hahnchenbrust

Urser Angebot fiwr Freitag , devww 30.11

100 1.39€
1009 .-79€
100g 1.39€
100g 1.29 €

100g 1.29€

w Samstag , dew 1.12.2018

Tafelspity aus dev Chawolais Keule 100g 1.69 €
Sauerbrater, bratfertig , aus der Keule 100g 1.59€
Chawrolaiy - Entrecote fiw den Geniefler 100g 3.99 €
Rindergulaschv aus der Charolais Bullenkeule 100gg 1.39€

KIKOK - Hahnchensteaks , spegiell durch Maisfutterung 100 1.39 €

Geschmetzeltes von der KIKOK Hahnchenbrust 100g 1.49€

Feinschmetzgerei Bernd Vogel
Miihlstrasse 21, 64569 Nauheim
Tel. 06152-6773 oder 06152-637975. Fax: 06152-66122



Haus der Gaumenfreuden am Kastanienbaum

HeibBe Spezialititen
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Tiglich frische
Salatvariationen

Platten und Canapees
auch mit Fisch und Kiise

Badische Weinspezialititen
Jubiliumsprisentkorbe nach
Ihrer Wahl und Geschenkideen

Bratenspezialititen

Delikate Warit= Bernd Vogel - Miihlstrabe 21 -
Schinken— und Tel. 06152/6773 0. 6837975

=

Internationale Altester Handwerksbetrieb in Nauheim seit 1852
Kisespezialititen und

Molkereiprodukte  F'einschmetzgerei & Partyservice

Unser Angebot vonwMontug , 26.11. bis Samustag, 1.12.2018

Aus der Wursttheke:

Spanischer Serranoschinkeyv

Gekochter Schinkew, mager und saftig
Gegrilltes oder rohesy Kafler Rippenspeer
Gefligelaufschnitt , eigene Herstellung
Bauernbratww st , versch. Wikrgrichtungen
Triffelleberwurst o. gerducherte Kalbsleberwurst

Auy der Salattheke,

Gambay , versch. mariniest

D - Heringssalat

Griechischer Bauernsalat
Nauvheimer Schichtsalat

Bunter Linsensalat mitVinaigrette
Indischer Reissalat

frischer Rettichsalat

Feinschmetzgerei Bernd Vogel
Miihlstrasse 21, 64569 Nauheim

100g
100g
100g¢
100g
100g

100g

100g
100g
100g
100g
100g¢
100g

100g

Tel. 06152-6773 oder 06152-637975. Fax: 06152-66122

64569 Nauheim
- Fax 06152/66122

aus eigener Herstellung www.feinschmetzgerei-vogel.de . e-mail bernd-v@t-online.de

3.49 €

1.99€

1.89€

1.59€

1.49€

1.89 €

3.79 €

1.69€

1.69 €

1.59€

1.59€

1.59€

1.39€
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Ihrer Wahl und Geschenkideen

-“--_. C
Altester Handwerksbetrieb in Nauheim seit 1852
Feinschmetzgerei & Partyservice

Bernd Vogel - MiihlstraBe 21 -
Tel. 086152/8773 0. 837975

64569 Nauheim
- Fax 06152/66122

www.feinschmetzgerei-vogel.de . e-mail bernd-v@t-online.de

Der Kdsemeister empfiehlt:

Hausgemachte Frischkdse mit frischew Kriutern 100g 1.89€
Berggold Briestange , 50 % F.LTr. 100g 1.99 €
Schweiger Greyeger , 45 % F.I.Tr. 100g 2.99 €
Feinschmeckerrolle/, 87 % F.L.Tr. 100g 2.29€
Holl. Leerdawmer , 45 % F.LTr. 100g0 1.69€
Aug der Bickertheke

Laugenbrotchemn 1ST .-80€
Original Flagueline, auch rustikal 1ST. -85€
Fitness Piccolo-Stangen 1St .-75€
Weigen oder Roggenbrdtchen 1ST. .-50€
Bauernw Mehrkorw - Saaten Brotchew 18t .-70€
Vonder Heiflerw Theke:

Gebackene Hacksteaks oder Bifteki 100g 1.29 €
Gebuckene Hihnchenschnitzel 100g 1.69€
Gebackener Schafskiise 18T. 2.-€
Gebuckene Lasagne Bolognese 100g 1.49 €
1 Leberkdsebrotchen mit Réstzwiebeln 1St 2.50€

Ihr Teaw der Feinschmetzgerei'Vogel

Feinschmetzgerei Bernd Vogel
Miihlstrasse 21, 64569 Nauheim

Tel. 06152-6773 oder 06152-637975. Fax: 06152-66122



